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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

DETAJ I ULLUQEVE DHE MBULESES

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE `



Hekur φ 12 per armim

Hekur φ 6 per armim
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

DETAJI I ARMIMIT TE BREZIT TE BETONIT

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

AutoCAD SHX Text
 φ 12 per armim 

AutoCAD SHX Text
 φ 6 per armim 



Hekur φ 12 per armim

Hekur φ 6 per armim
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

DETAJI I ARMIMIT TE BREZIT TE BETONIT

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE

AutoCAD SHX Text
 φ 12 per armim 

AutoCAD SHX Text
 φ 6 per armim 
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

AGIM MUCAKU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

AGIM MUCAKU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

ARBEN GJINI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

ARJAN KODRALIU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

ARJAN KODRALIU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



1037

1
1
6
9

857

179

6
2
4

5
4
6

474243133

4
5
2

4
5
2

2
2
6

2
0
7

5
7
7

320243

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

BASHKIM KURTI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

BASHKIM KURTI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

BILAL HYKA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

DEMIR GANCI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

DEMIR GANCI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

FATBARDH COTA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

FATMIR CELA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

FATOS BALLA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



PLANIMETRIA E BANESES TE Z.FILE COTA

NJA.HOTOLISHT

SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

FILE COTA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

GAZMIR MUSTA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

GEZIM SULA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

HAKI DOLEQI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

HASIME CEPI

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

HAVA BRAHO

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

HAXHI BOZHIQI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

HAXHI KUSHI

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



952

8
9
5

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

HAXHI KUSHI

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

IBRAHIM GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

ISUF TERZIU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

ISUF TERZIU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



SHENIME TEKNIKE

681

184

6
2
7

235

395

3
0
3

235

3
0
3

2
7

2

2
7
2

2
6
6

497

395

7
0

7

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

JONUZ DOSKU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

JONUZ DOSKU

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



1220

6
5
8

570

4
6
5

650

1
1
2
3

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

KADRI HYSA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

KADRI MIFTARI

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

KADRI TANUSHI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

KADRI TANUSHI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

LUTFI KORANI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E BANESES

LUTFI KORANI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

MINUSHE KORRA

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



1300

9
8
0

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

PERPARIM ZHARRI

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



PLANIMETRIA E BANESES TE Z.FUAT HASKURTI

NJA.ORENJE
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



PLANIMETRIA E BANESES TE Z.GEZIM SULA

NJA.QENDER
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



PLANIMETRIA E BANESES TE Z.HYQMET KODRA
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 2 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PLANIMETRIA E BANESES TE Z. ISUF TERZIU

NJA.POLIS

SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA
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PLANIMETRIA E BANESES TE Z.KADRI HYSA

NJA.QENDER
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



VERANDE

PLANIMETRIA E BANESES TE Z.LIMAN GJURA

NJA.QENDER
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE



PLANIMETRIA E BANESES TE Z.NIKO XHABLI

NJA.QENDER
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PLANIMETRIA E BANESES TE Z. SADIK ZAIMI   NJA.POLIS

SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

SADIK ZAIMI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PLANIMETRIA E BANESES TE Z.SHAHIN HOXHA
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SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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PLANIMETRIA E BANESES TE Z. SHERIF BALLOLLI

NJA.POLIS

SHENIME TEKNIKE

-Banesa 1 KT

-Mur guri 50 cm

-Catia me tjegulla vendi

OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

MIRATOI:

KRYETARI I BASHKISE

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
ZYRA E PROJEKTEVE DHE INVESTIMEVE
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OBJEKTI:

Permiresimi i kushteve te banimit per komunitet e varfera dhe te paforizuara

SHKALLA 1:100

PLANIMETRIA E CATISE

SHERIF BALLOLLI

MIRATOI:

KASTRIOT GURRA

PUNOI :
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